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RESOLUCIÓN DE 12 DE MAYO DE 2022, DEL TRIBUNAL FORMADO PARA PARA LA CONTRATACIÓN 
MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE DIECISIETE (17) POLICÍAS PORTUARIOS G3B2N5, PERSONAL 
LABORAL FIJO SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, DIRIGIDA A MILITARES PROFESIONALES DE TROPA Y 
MARINERÍA QUE SE ENCUENTRAN EN LOS ÚLTIMOS 10 AÑOS DE SU COMPROMISO DE LARGA 
DURACIÓN CON EL MINISTERIO DE DEFENSA O SER RESERVISTA DE ESPECIAL DISPONIBILIDAD Y 
ENCONTRARSE PERCIBIENDO EN EL MOMENTO DE LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE CONVOCATORIA 
LA ASIGNACIÓN EN LA CUANTÍA Y CONDICIONES ESTABLECIDAS EN EL ART. 19.1 DE LA LEY 8/2006, POR 
LA QUE SE PUBLICA LOS RESULTADOS ALCANZADOS POR LA PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN 
REALIZADO LA PRUEBA ESCRITA DE EVALUACIÓN OBJETIVA DE LOS CONOCIMIENTOS SOBRE TEMARIO 
Y LA RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE CONTINÚAN EL PROCESO SELECTIVO Y POR TANTO 
PASAN A REALIZAR LA SIGUIENTE FASE DE EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS GENÉRICAS. 

 
1. Resultados de la prueba escrita de evaluación objetiva de los conocimientos sobre el temario 

realizada el 23 de abril de 2022.-  
 
a) Calificación de la prueba: 
Conforme con la Base VIII. 1b), el Tribunal procede a la valoración del ejercicio, obteniendo la 

calificación de la prueba, que trasladando la puntuación directa según la fórmula publicada en la citada 
Convocatoria a la escala de CERO (0) a CINCUENTA (50) puntos, resulta ser la siguiente: 

 

Id Nombre Id NIF 
Calificación de 
la prueba de 0 

a 50 puntos 

POJJ 7138H 50,00 

GCL 5797R 48,75 

CMP 1084J 47,08 

OSS 8217B 45,83 

GRM 8238V 45,83 

VMM 6706D 45,00 

MZRJ 2880X 45,00 

NAL 3779K 45,00 

ADJL 4763X 44,17 

RCJ 9117E 44,17 

MCD 2772R 43,75 

LGF 2039G 43,75 

RGL 7669C 43,33 

DMA 0807D 42,92 

AMG 8185X 42,50 

MSJ 2821S 42,08 

ROS 7800P 41,25 

VRJJ 7947E 40,42 

GSLA 4939F 40,00 

VVJM 7701R 40,00 

Id Nombre Id NIF 
Calificación de 
la prueba de 0 

a 50 puntos 

GMH 0260Q 40,00 

LTCV 9368N 40,00 

RMO 7573W 39,58 

GMJL 7114C 39,17 

PMJA 7677Y 39,17 

OMMJ 9593S 39,17 

MME 4078F 39,17 

CDJ 8106T 38,75 

CGS 8104K 38,75 

UNJA 3810Q 38,75 

CNR 6436D 38,33 

VSE 9059N 37,50 

MQMM 6538N 37,08 

HHRY 0305F 36,67 

FLF 6857B 36,25 

RAFC 2083T 36,25 

TSD 7992A 35,83 

DMJA 9959R 35,42 

MMM 5000H 35,42 

PVD 0579C 35,42 
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Id Nombre Id NIF 
Calificación de 
la prueba de 0 

a 50 puntos 

GSI 9407K 35,00 

VSFJ 5586P 35,00 

RLR 0029X 34,58 

FSHM 0791Z 34,58 

BCD 7897V 34,17 

HLMA 0944Y 34,17 

ACJ 5450N 34,17 

RAR 3154E 34,17 

RNFJ 4504Q 33,75 

MMMS 7011G 33,75 

BGJJ 7449Q 33,75 

MCB 0402W 33,33 

GRS 1359H 33,33 

GSJ 6707G 33,33 

GGJM 6808J 33,33 

JORG 7725W 33,33 

JVFJ 7243B 33,33 

GCJ 6289P 32,92 

CGSJ 8473G 32,92 

CJD 8253D 32,50 

BFC 4904X 32,50 

GMJA 7911N 32,50 

MJMA 9669L 32,08 

LLAE 5009V 31,67 

MAAI 5245B 31,67 

BTD 9538K 31,25 

VGMA 0419H 31,25 

BPF 8547R 30,83 

GGA 1207G 30,42 

RPA 9608J 30,42 

DBD 8084F 30,00 

BHD 7716R 30,00 

MJLM 9647M 29,58 

EGFJ 5318X 29,17 

CMAD 5730J 29,17 

THJ 6071M 28,75 

Id Nombre Id NIF 
Calificación de 
la prueba de 0 

a 50 puntos 

MRF 6730P 28,75 

MSVM 5257H 28,33 

RMCD 7052N 28,33 

ACM 7959D 28,33 

LED 0431V 27,92 

GSCE 5816N 27,92 

MGR 8288Y 27,92 

AMGP 4369S 27,50 

MPJM 1795L 27,50 

RAM 1175H 27,08 

CSR 4859Q 26,67 

MBFA 6037J 26,25 

LRSR 3351A 26,25 

SRJI 8401L 25,83 

HMJ 1858M 25,00 

DMS 5688K 24,58 

ODP 1343F 24,58 

RTR 3612Z 24,17 

RCF 7380B 24,17 

PLIJ 9654D 23,75 

FCI 2078K 23,33 

PMD 3133L 22,92 

RMV 8464M 21,67 

VGDE 6328S 21,25 

GNAF 3391C 20,83 

PCM 8560N 20,83 

MPJJ 4667L 20,00 

MAH 6103A 20,00 

RCFJ 5155D 18,75 

IVJM 9381X 16,67 

MMM 4645E 15,83 

QCLG 7460K 15,42 

RMD 7544K 15,00 

GSA 6663H 15,00 

MAML 5831W 14,17 

RMJM 4229W 13,75 
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Id Nombre Id NIF 
Calificación de 
la prueba de 0 

a 50 puntos 

FSS 8213C 12,92 

CMJ 9507A 10,00 

Id Nombre Id NIF 
Calificación de 
la prueba de 0 

a 50 puntos 

MCR 9278H 09,17 

RRJA 9580J 07,50 

 
b) Resultado de la prueba: 
El Tribunal acuerda la publicación de los/as clasificados/as que han alcanzado al menos 

VEINTICINCO (25) puntos, y que por tanto pasarán a realizar la siguiente fase de evaluación de 
competencias genéricas, quedando apartados del proceso el resto de aspirantes. 

 
La relación de personas aspirantes que continúan el proceso selectivo ordenadas alfabéticamente 

por “Id Nombre-Id NIF” resulta ser la siguiente: 

Id 
Nombre 

Id NIF 

ACJ 5450N 

ACM 7959D 

ADJL 4763X 

AMG 8185X 

AMGP 4369S 

BCD 7897V 

BFC 4904X 

BGJJ 7449Q 

BHD 7716R 

BPF 8547R 

BTD 9538K 

CDJ 8106T 

CGS 8104K 

CGSJ 8473G 

CJD 8253D 

CMAD 5730J 

CMP 1084J 

CNR 6436D 

CSR 4859Q 

DBD 8084F 

DMA 0807D 

DMJA 9959R 

EGFJ 5318X 

Id 
Nombre 

Id NIF 

FLF 6857B 

FSHM 0791Z 

GCJ 6289P 

GCL 5797R 

GGA 1207G 

GGJM 6808J 

GMH 0260Q 

GMJA 7911N 

GMJL 7114C 

GRM 8238V 

GRS 1359H 

GSCE 5816N 

GSI 9407K 

GSJ 6707G 

GSLA 4939F 

HHRY 0305F 

HLMA 0944Y 

HMJ 1858M 

JORG 7725W 

JVFJ 7243B 

LED 0431V 

LGF 2039G 

LLAE 5009V 

Id 
Nombre 

Id NIF 

LRSR 3351A 

LTCV 9368N 

MAAI 5245B 

MBFA 6037J 

MCB 0402W 

MCD 2772R 

MGR 8288Y 

MJLM 9647M 

MJMA 9669L 

MME 4078F 

MMM 5000H 

MMMS 7011G 

MPJM 1795L 

MQMM 6538N 

MRF 6730P 

MSJ 2821S 

MSVM 5257H 

MZRJ 2880X 

NAL 3779K 

OMMJ 9593S 

OSS 8217B 

PMJA 7677Y 

POJJ 7138H 

Id 
Nombre 

Id NIF 

PVD 0579C 

RAFC 2083T 

RAM 1175H 

RAR 3154E 

RCJ 9117E 

RGL 7669C 

RLR 0029X 

RMCD 7052N 

RMO 7573W 

RNFJ 4504Q 

ROS 7800P 

RPA 9608J 

SRJI 8401L 

THJ 6071M 

TSD 7992A 

UNJA 3810Q 

VGMA 0419H 

VMM 6706D 

VRJJ 7947E 

VSE 9059N 

VSFJ 5586P 

VVJM 7701R 
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2. Evaluación de competencias genéricas 

Se informa a las personas aspirantes que continúan el proceso selectivo y que se relacionan en el 
punto 1.b) de esta resolución, que las fechas previstas para comenzar las pruebas de evaluación de 
competencias genéricas, serán en una primera fase del 7 al 9 de junio para las baterías de test y dinámica 
de grupo y en una segunda fase, del 27 al 30 de junio para la entrevista individual.  

 
En próxima resolución de este Tribunal se fijarán definitivamente mediante convocatoria, estas 

fechas, así como el lugar y hora de llamamiento de las personas aspirantes. 
 

Fdo.: Diego Recio Casares. - Presidente del TRIBUNAL EXAMINADOR 
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